Johannes Margareta liberi quondam Johannis Denkens soen (dg: v) de Rijcart's Voert cum tutore et Arnoldus Zuijsken filius (dg: qui) quondam (dg: Johannis) Johannis Zuijsken (dg: -s) maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis Denkens soen (dg: sitos) domum domistadium ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto op Rijcart's Voert inter hereditatem Arnoldi Wellens soen ex utroque latere tendentes cum utroque fine ad communitatem atque peciam terre et peciam prati (dg: sibi) sibi adiacentem sitas in parochia de Vechel in loco dicto in Rijcart's Voert inter hereditatem #dicti# Arnoldi Wellens soen ex uno et inter hereditatem Henrici Befken ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Henrici Befken ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem dicto Arnoldo Wellens soen ab eodem hereditarie possidendos pro tribus et dimidio grossis antiquis domino de Helmont et hereditario censu XXX solidorum monete (dg: here) #heredibus# quondam (dg: Ar) domini Arnoldi Rover investiti olim ecclesie de Vechel exinde solvendis et pro hereditaria paccione (dg: p duorum modiorum siliginis mensure) unius modii siliginis mensure de Busco et unius modii siliginis mensure de Rode sancte Ode dicto Arnoldo Zuijsken exinde solvenda #et supra dictas hereditates# danda (dg: ad) a' dicto Arnoldo Wellens soen hereditarie (dg: purificationis terminis solven) terminis solutionis ad hoc debitis et consuetis atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittentes #cum tutore# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 431r 07 do 20-04-1396.

Johannes van Deijnen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Deijnen prebuit et reportavit. Testes Aa et Spina datum supra.

BP 1180 p 431r 08 do 20-04-1396.

Voornoemde Arnoldus Wellens soen beloofde aan voornoemde Johannes, Margareta en Arnoldus Zuijsken 105 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren over een jaar (zo 10-06-1397) te betalen.

Dictus Arnoldus Wellens soen promisit super omnia dictis Johanni Margarete et Arnoldo Zuijsken centum et quinque novos Gelre gulden seu

valorem (dg: ad) a festo penthecostes proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 431r 09 do 20-04-1396.

Johannes van Huesellingen zwv Johannes van Huessellingen van Alem (dg: verkocht aan Nijcholaus van Kessel zv Nijcholaus van Kessel een erf-) en Margareta dvw Nijcholaus {niet afgewerkt contract}.

Johannes de Huesellingen filius quondam Johannis de Huessellingen de Alem (dg: hereditarie vendidit Nijcholao de Kessel filio Nijcholai de Kessel hereditariam) et Margareta filia quondam Nijcholai.

BP 1180 p 431r 10 do 20-04-1396.

(dg: Laurencius zwv).

(dg: Laurencius filius quondam).

BP 1180 p 431r 11 do 20-04-1396.

Laurencius zwv Walterus zwv Nijcholaus zwv Rodolphus van Helvoert en Goeswinus zwv Willelmus van Uden molenaar ev Margareta dvw voornoemde Walterus droegen over aan Mechtildis Nollens dvw Arnoldus Loijart een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van Petrus zwv Johannes gnd Bijter van Helvoert, waarin hij woont, (2) andere erfgoederen van voornoemde Petrus, gelegen onder Helvoirt, welke pacht Walterus zwv Gerardus van de Kerkhof van Goerle gekocht had van voornoemde Petrus zwv Johannes Bijter van Helvoert, welke pacht voornoemde wijlen Nijcholaus zwv Rodolphus van Helvoert vernaderd had van voornoemde Walterus, en welke pacht nu aan hen behoort.

Laurencius filius #quondam# Walteri filii quondam Nijcholai filii quondam Rodolphi de Helvoert et Goeswinus filius quondam Willelmi de Uden multoris maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Walteri hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et ad Buscumducis tradendam ex domo et orto Petri filii quondam Johannis dicti Bijter de Helvoert in quibus ipse moratur atque ex ceteris hereditatibus (dg: dicti) eiusdem Petri singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli infra parochiam de Helvoert consistentibus sive sitis quam paccionem Walterus filius quondam Gerardi de Atrio de Goerle erga (dg: Pe) dictum Petrum filium quondam Johannis Bijter de Helvoert emendo acquisiverat et quam paccionem dictus quondam Nijcholaus filius quondam Rodolphi de Helvoert erga (dg: dic) dictum (dg: f) Walterum per modum redempcionis e jure proximitatis (dg: f) acquisiverat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Mechtildi Nollens filie quondam Arnoldi Loijart cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte [eorum] et dicti quondam Nijcholai filii quondam Rodolphi et quorumcumque heredum eiusdem quondam Nijcholai deponere et sufficientem facere. Testes Spina et Lu datum supra.

1180 mf7 E 09 p. 432.

Quinta post misericordia: donderdag 20-04-1396.

BP 1180 p 432v 01 do 20-04-1396.

Johannes Weijhaze ev Heijlwigis dvw Walterus zwv Enghelbertus gnd Eijm Jans soen van der Straten en Johannes zwv Arnoldus Gielijs soen verkochten aan Goeswinus zwv Willelmus van Geffen (1) een stuk land met gebouwen in Helvoirt, beiderzijds tussen wijlen Albertus gnd Vette, met een eind strekkend aan kv de investiet van Helvoirt en met het andere eind aan een

gemene weg, (2) een stuk land in Helvoirt, tussen voornoemde kv de investiet van Helvoirt enerzijds en voornoemde wijlen Albertus Vette anderzijds, aan voornoemde wijlen Walterus zvw Enghelbertus Eijm Jans soen van der Straten verkocht door Martinus van Hamont, belast met 17 penning oude cijns aan de hertog, 11 penning oude cijns aan erfg vw voornoemde Martinus van Hamont, 8 penning aan de naburen van Helvoirt, en een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat.

Johannes Weijhaze maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Walteri filii quondam Enghelberti dicti Eijm Jans soen van der Straten et (dg: Johannes) Johannes filius quondam Arnoldi Gielijns soen peciam terre sitam in parochia de Helvoert (dg: s) inter hereditates Alberti quondam dicti Vette ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad hereditatem liberorum investiti de Helvoert (dg: ex uno et inter hereditatem dicti) et cum reliquo fine ad communem plateam atque quondam peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum investiti de Helvoert ex uno et inter hereditatem dicti quondam Alberti Vette ex alio venditas dicto quondam Waltero filii' quondam Enghelberti Eijm Jans soen van der Straten a Martino de Hamont (dg: prout in litteris et quas duas pecias terre nunc ad se spectare dicebant atque) simul cum edificiis supra primodictam peciam consistentibus hereditarie vendiderunt Goeswino filio quondam Willelmi de Geffen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XVII denariis antiqui census domino duci et (dg: X) XI denariis antiqui censu heredibus (dg: q dicti q) dicti quondam Martini de Hamont (dg: et hereditaria paccione dim) et VIII denariis vicinis de Helvoert exinde solvendis atque hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco exinde prius solvenda et in Busco tradenda. Testes (dg: datum supra) Spina et (dg: et) Lu datum quinta post miam.

BP 1180 p 432v 02 do 20-04-1396.
(dg: Johannes zvw Everardus).

(dg: Walte Johannes ?et filius quondam Everardi).

BP 1180 p 432v 03 do 20-04-1396.
Johannes Everaets soen, Walterus van den Nuwenhuze en Gerardus van Mulsen beloofden aan Jacobus zv Johannes van Neijnsel 42 nieuwe Gelderse gulden, 13 $\frac{1}{2}$ schietlei Brabants geld zoals die vandaag gaan voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1396) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396).

Johannes Everaets soen Walterus van den Nuwenhuze et Gerardus de Mulsen promiserunt indivisi super omnia Jacobo filio Johannis de Neijnsel (dg: XII) #XLII# novos Gelre gulden #scilicet# XIII et dimidium scietleijde (dg: monete Braban) #monete Brabantie quales currunt pro presenti# pro quolibet novo Gelre gulden computato mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1180 p 432v 04 do 20-04-1396.
Arnoldus zvw Arnoldus Heijme gaf uit aan Mathias van der Hoeven een stuk land gnd die Groot Heze, in Veghel, ter plaatse gnd Hezelaar, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus Boertman anderzijds, met een eind strekkend aan een akker behorend tot de goederen gnd ten Bogaarden en met het andere eind aan Johannes gnd Moelner; de uitgifte geschiedde voor een roede van de landweer uit vier roeden van de landweer, behorend bij erfgoederen van wijlen Arnoldus Heijme in Veghel, en thans voor een n-erfcijns van 11 pond geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen.

(dg: G) Arnoldus filius quondam Arnoldi Heijme peciam terre dictam die Groot Heze sitam in parochia de Vechel ad locum dictum Hezelaer inter

(dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: de Boert ex alio) Boertman ex alio tendentem cum uno fine ad quendam agrum spectantem ad bona dicta ten Bogarde et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis dicti Moelner ut dicebat dedit ad hereditarium censum Mathie van der Hoeven ab eodem hereditarie possidendam pro una virgata munuminis dicti la[n]twere de quatuor virgatis munuminis dicti lantwere que spectabant ad hereditates quondam Arnoldi Heijme sitas in parochia de Vechel observanda et tenenda etc atque pro hereditario censu XI librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendo promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: di) Spina et Lu datum quinta post miam.

BP 1180 p 432v 05 do 20-04-1396.

Voornoemde Mathijas en Theodericus van den Boegarde beloofden aan voornoemde Arnoldus 58 Hollandse gulden of de waarde en 12 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.